Bebe ESPECIAL POLLO Y TERNERA LINEA CALIENT

Lunes

Martes

Miércoles

N OV TEMBRE -

2021

Jueves

Viernes

1 FESTIVO

2

3

4

5

Puré de patata,
calabaza, calabacin,
zanahoria y ternera

Puré de arroz,
patata, calabaza,
calabacin, tomate y

Puré de patata,
zanahoria, calabacin

y pollo

Puré de arroz,
patata, zanahoria,
tomate y pollo

Puré de patata,
calabaza y pollo
Triturado de fruta

Yogur natural (2) pollo Triturado de fruta Yogur natural (2)
Triturado de fruta
8 9 10 11 12

Puré de arroz,
patata, calabaza,
tomate y pollo
Yogur natural (2)

Puré de patata,
calabacin, zanahoria
y ternera
Triturado de fruta

Puré de arroz,
patata, zanahoria,
judias verdes,
tomate y pollo
Triturado de fruta

Puré de patata,
zanahoria y pollo
Yogur natural (2)

Puré de patata,
calabacin, tomate y
pollo
Triturado de fruta

15

16

17

18

19

Puré de patata,
calabaza, fomate y
pollo
Yogur natural (2)

Puré de arroz,
patata, calabacin,
zanahoria y pollo

Triturado de fruta

Puré de patata,
calabacin, zanahoria
y ternera Triturado

de fruta

Puré de arroz,
patata, calabaza,
zanahoria y pollo
Yogur natural (2)

Puré de patata,
calabacin y pollo
Triturado de fruta

22

23

24

25

26

Puré de arroz,
patata, zanahoria,
judias verdes,
tomate y pollo
Yogur natural (2)

Puré de patata,
calabacin, zanahoria

y pollo
Triturado de fruta

Puré de arroz,
patata, zanahoria,
calabacin y pollo
Triturado de fruta

Puré de patata,
zanahoria y ternera
Yogur natural (2)

Puré de patata,
calabaza, fomate y
pollo
Triturado de fruta

29

30

AN

Puré de patata,
judias verdes,
zanahoria y pollo
Yogur natural (2)

Puré de arroz,
patata, zanahoria,
tomate y pollo
Triturado de fruta

1-Gluten 2-Lacteos 3-Huevo 4-Pescado 5-Crustaceos 6-Moluscos 7-Cacahuete 8-Soja 9-Frutos de cascara 10-Apio 11-

L5 =S

Mostaza 12-Sésamo 13-Sulfitos 14-Altramuces

A
E %% Todos los platos contienen ingredientes ECOLOGICOS
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